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SOTE-sopimuksen uudet palkkahinnoittelutunnukset  
 
SOTE-sopimuksen uudet liitteet 1–5 ja palkkahinnoittelutkohdat 
tulivat voimaan 1.2.2024. Keskitetty erä 0,4 % käytettiin uusien 
palkkahinnoitteluliitteiden kustannuksiin. Tämä oli 
palkkausjärjestelmän uudistukseen ensimmäinen ja merkittävä 
vaihe ja pohja tulevalle tasopalkkamallille sekä myös 
palkkaharmonisoinnille. 
 
Neuvottelut SOTE-sopimuksen palkkausjärjestelmästä jatkuvat. 
Seuraavassa vaiheessa osapuolet neuvottelevat 
palkkahinnoittelukohtien sisällä olevista palkkatasoista, eli 
tarkemmasta palkanmuodostuksesta tehtävässä vaadittavan 
osaamisen ja vastuun perusteella. Lisäksi neuvotellaan erillisistä 
lisistä, joita voidaan maksaa tietyistä lisätehtävistä. Uusi 
valtakunnallinen järjestelmä korvaisi nykyiset paikalliset tehtävän 
vaativuuden arviointiin perustuvat järjestelmät. 
 
Palkka-ajot on nyt tehty ja Monetra on syöttänyt uudet palkat 
niille, joiden palkka nousi alarajakorotusten myötä. Jokaisen 
tehtävä on tarkistaa oma hinnoittelutunnus ESSistä ja palkan 
oikeellisuus palkkalaskelmasta. 
 
Epäselvissä hinnoittelutunnuksissa tai palkassa ole ensisijaisesti 
yhteydessä esihenkilöösi. Jos asia ei ratkea esihenkilön kanssa, 
ole yhteydessä omaan luottamusmieheesi. 
 
Yleiskorotus palkkoihin 1.6.2024 ja paikallisesti sovittavat 
erät 
 
Yleiskorotus 2,27 % ja järjestelyeräkorotukset 0,73 % sekä 
hyvinvointialueiden ja kunta-alan palkkauksen kehitysohjelman 
erä 0,6 % lasketaan uusien hinnoittelutunnusten mukaisista 
palkoista. Paikallisesti sovittavien erien neuvottelut venynevät 
mahdollisesti kesään, mutta uudet mahdolliset korotukset 
maksetaan takautuvasti viimeistään elokuun palkanmaksun 
yhteydessä 1.6.2024 alkaen. 
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Lomaraha maksetaan kesäkuun palkanmaksun yhteydessä 
 
Vuonna 2023 tehdyn paikallisen sopimuksen mukaan lomaraha 
maksetaan kesäkuun varsinaisen palkanmaksun yhteydessä. 
 
Pysäköintisopimus 
 
Käy tutustumassa pysäköintimaksuista tehtyyn paikalliseen 
sopimukseen osoitteessa Paikallinen sopimus: Pysäköinti 
työssä, jossa oman auto käyttö välttämätön (sharepoint.com) 
 
Huvipuistoedut 2024 
 
Tehy tarjoaa jäsenilleen huvipuistorannekkeita jäsenetuhintaan 
Linnanmäelle, Särkänniemeen ja Tykkimäelle. Rannekkeita voi 
ostaa koko seurueelle. Rannekkeet ostetaan Tehyn 
asiointipalvelusta. Lue lisää 13.5.2024 saapuneesta Tehyn 
uutiskirjeestä. 
 
 
Kesäterveisin Tehyn luottamusmiehet 
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